Considerando o que consta do Processo Administrativo nº 8500656-26.2018.8.06.0117,

RESOLVE:

Art.1º. Conceder diárias a servidora GLÓRIA VIRGÍNIA RAMALHO MACHADO, Supervisora, matrícula nº 1110, ao tempo 
em que reconhece a dívida de exercício anterior, autoriza a emissão de nota de empenho e pagamento no valor total de 
R$ 296,86 (duzentos e noventa e seis reais e oitenta e seis centavos), referente a 02 (duas) diárias sem pernoite, no valor 
unitário de R$ 90,00 (noventa reais) e R$ 116,86, (cento e dezesseis reais e oitenta e seis centavos) referente ao reembolso 
de combustível, em virtude de deslocamento para participar do curso de formação �Gestão de Unidades Judiciais�, na(s) 
Comarca(s) de Fortaleza, no mês de dezembro de 2018, obedecidas as formalidades legais, cuja despesa está vinculada ao